DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 007/2014-PMI
Processo Administrativo nº. 013/2014
DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Com “base nas informações do Processo de Dispensa de Licitação nº 007/2014, referente à Contratação de Spot`s de 30” (trinta segundos) em radiodifusão, visando à divulgação de mensagens alusivas a eventos, serviços, campanhas e programas de cunho social. VALOR: R$ 6.360,00 (Seis mil trezentos e sessenta reais), foi observado o previsto no art. 24, I da Lei nº8. 666/93.  HOMOLOGO a referida contratação da Empresa Colinas FM Ltda. – ME – CNPJ nº02598. 078/0001-85.
Publique-se.

Ibaiti PR, 21 de Janeiro de 2014.
ROBERTO REGAZZO

Prefeito Municipal